

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW**

Dotyczy przetargu pn. „Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w Gminie Magnuszew”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1:**

Proszę o udostępnienie kompletu dokumentacji projektowej dla zadania nr 2 i 3, 6, 7 – do przetargu nie udostępniono części rysunkowej.

**Odpowiedź:** Zadania są w trakcie projektowania. Zamawiający przewiduje zakończenie części projektowej w dniu 30.09.2022 r. Udostępniona została koncepcja projektowa.

### **Pytanie 2:**

Proszę o udostępnienie kompletu dokumentacji branży elektrycznej dot. budowy przyłącza kablowego wraz ze złączem kablowym do projektowanej przepompowni ścieków oraz budową WLZ.

**Odpowiedź:** Przyłącze zostanie wykonane poprzez zakład elektryczny wraz z częścią projektową. WLZ zamieszczone jest w opisie w projekcie i stanowi komplet wraz z przepompownią.

### **Pytanie 3:**

Do jakiego systemu monitoringu należy wpiąć przepompownię? Jak się nazywa ten system i jakiej jest firmy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dysponuje systemem monitoringu FIRMY METALCHEM

### **Pytanie 4:**

Czy koszty wpięcia przepompowni do monitoringu ponosi Zamawiający?

**Odpowiedź:** Koszt wpięcia przepompowni do monitoringu ponosi Zamawiający.

### **Pytanie 5:**

Proszę o informację czy jest dopuszczalna zamiana zaprojektowanego z polimerobetonu zbiornika przepompowni na zwykły zbiornik np. betonowy? Jeżeli tak, proszę o dokładne wskazanie wytycznych materiału zamiennego.

**Odpowiedź:** Nie dopuszcza się zamiany zaprojektowanego zbiornika przepompowni.

### **Pytanie 6:**

Proszę o wskazanie wytycznych dot. robót drogowych odtworzeniowych, m.in. konstrukcji, rodzaju nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych zarówno dla warstwy wiążącej jak i ścieralnej, rodzaju tłuczni kamiennego dla nawierzchni, itp.

**Odpowiedź:** Kosztorys ofertowy należy wykonać na podstawie projektu, przedmiaru oraz specyfikacji technicznej zamówienia.

**Pytanie 7:**

Proszę o wskazanie w projektach i przedmiarach elementów sieci takich jak: łuki PE, płozy ślizgowe dystansowe, manszety EPDM, które są elementami koniecznymi do realizacji zadania wg przedstawionej koncepcji.

**Odpowiedź:** Kosztorys ofertowy należy wykonać na podstawie projektu, przedmiaru oraz specyfikacji technicznej zamówienia.

**Pytanie 8:**

Proszę o wskazanie w części rysunkowej projektu zadania nr 1 miejsca zastosowania trójnika kołnierzego DN100/180/100, o którym mowa na stronie 19, w tabeli poz. 7, części opisowej projektu.

**Odpowiedź:** Trójnik jest elementem sieci wodociągowej na potrzeby hydrantu ppoż.

**Pytanie 9:**

Czy Wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego na potrzeby realizacji umowy? Jeżeli tak, to proszę o podanie: kwoty (jeżeli to ryczał) lub sposobu obliczania kwoty lub wartości dziennych stawek w zależności od % zajęcia pasa?

**Odpowiedź:** Wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego zgodnie z Uchwałą w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg właściwego zarządcy drogi.

**Zamawiający informuje, że ULEGA zmianie termin składania ofert.**

**Termin składania ofert: 27.09.2022r. godz. 10.00;**

**Termin otwarcia ofert: 27.09.2022r. godz. 12.00.**

WÓJTGMINY  
mgr inż. Marek Drapala